
                                                                          Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
                                                                           63-700 Krotoszyn,  ul. Młyńska  2  
                                                                          tel. (062) 588 03 90   fax. (062) 588 04 02    
                                                                                                  Nr KRS 000 000 2750 
                                                                                    NIP: 621-15-36-551       REGON 0003110226 
                                                                       e-mail: spzoz@krotoszyn.pl 
                                                                                     internet: http://www.spzoz.krotoszyn.pl/   

Misja zakładu: 
„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej  i wrażliwość na 

problemy naszych pacjentów” 

1 

 

 

Krotoszyn, dn. 25.01.2017r. 

 

 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA  

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA: 

 

Dostawa wyrobów medycznych dla pracowni  leków cytostatycznych 

  dla SPZOZ Krotoszyn 

 Nr sprawy: RZP-V/1/35/16 

 

 Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie 

informuje, że  w wyżej wymienionym  postępowaniu została wybrana oferta firmy:  
 

Pakiet nr  2 poz. 2, pakiet nr 2 poz. 4 
SINMED sp. z o.o. 
ul. Toszecka 6 
44-100 Gliwice 

Pakiet nr 2 poz. 2 - w cenie –  9 396,00 zł brutto 
Uzasadnienie wyboru: oferta ww. wykonawcy przedstawia najkorzystniejszy bilans kryterium 

ceny i terminu płatności. 

Pakiet nr 2 poz. 4 - w cenie –  10 584,00 zł brutto 
Uzasadnienie wyboru: oferta ww. wykonawcy przedstawia najkorzystniejszy bilans kryterium 

ceny i terminu płatności. 

 

Pakiet nr  2, poz. 5, pakiet nr 4 
Aesculap Chifa sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

Pakiet nr 2, poz. 5 - w cenie –  9 396,00 zł brutto 
Uzasadnienie wyboru: oferta ww. wykonawcy przedstawia najkorzystniejszy bilans kryterium 

ceny i terminu płatności. 

Pakiet nr 4 - w cenie –  25 828,20 zł brutto 
Uzasadnienie wyboru: oferta ww. wykonawcy była jedyną ofertą złożoną w ww. pakiecie. 

 

 

Pakiet nr  3 
Skamex sp. z o.o. 
spółka komandytowa 
ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

Pakiet nr 3 - w cenie –  27 694,89 zł brutto 
Uzasadnienie wyboru: oferta ww. wykonawcy była jedyną ofertą złożoną w ww. pakiecie. 

mailto:spzoz@krotoszyn.pl
http://www.spzoz.krotoszyn.pl/


                                                                          Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
                                                                           63-700 Krotoszyn,  ul. Młyńska  2  
                                                                          tel. (062) 588 03 90   fax. (062) 588 04 02    
                                                                                                  Nr KRS 000 000 2750 
                                                                                    NIP: 621-15-36-551       REGON 0003110226 
                                                                       e-mail: spzoz@krotoszyn.pl 
                                                                                     internet: http://www.spzoz.krotoszyn.pl/   

Misja zakładu: 
„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej  i wrażliwość na 

problemy naszych pacjentów” 

2 

 

 

 

Pakiety podlegające unieważnieniu: 

Postępowanie w pakiecie 1 podlega unieważnieniu na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 Pzp, gdyż 

nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. Jedyna złożona w ww. pakiecie oferta 

została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 Pzp. 

 

Postępowanie w pakiecie 2 pozycja 1 podlega unieważnieniu na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 

Pzp, gdyż nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. Jedyna złożona w ww. pakiecie 

oferta została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 Pzp. 

 

Postępowanie w pakiecie 2 pozycja 3 podlega unieważnieniu na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 

Pzp, gdyż nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. Jedyna złożona w ww. pakiecie 

oferta została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 Pzp. 

 

 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert – zp 21 stanowi załącznik do  niniejszego 

pisma. 
  

 

  

            

          

Z  poważaniem           

 

 

 

mailto:spzoz@krotoszyn.pl
http://www.spzoz.krotoszyn.pl/

